Башkортостан Республикаһы

Кыйғы районы

муниципаль районының
Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл

билəмəһе хакимиəте

452509, Ҡыйғы районы, Дүшəмбикə ауылы,

Коммунистар урамы, 2А

тел.: (34748) 3-23-88, 3-23-30
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

452509, Кигинский район, с.Душанбеково,

ул.Коммунистическая, 2А

Тел.:(34748) 3-23-88, 3-23-30

                КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «11» январь 2016 й.                            №  1                            «11» января 2016 г.

Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе во исполнение воинского учета граждан, пребывающих в запасе

          Во исполнение федеральных законов РФ от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и воинской службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ», Постановление Правительства РФ от 25 декабря 1998 года № 1541 «Положение о воинском учете» и от 28 февраля 1998 года № 258 «Основные положения по бронированию граждан РФ, пребывающих в запасе Вооруженных сил РФ, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной власти,  органах местного самоуправления и организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на управляющего делами сельского поселения Душанбековский сельсовет Усмановой  Р.Г. с 01 января 2016 года.

        2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение управляющего делами Усмановой  Р.Г. временное исполнение обязанностей возложить на главу сельского поселения   Гизатуллину  Ф.А.
        3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального  района
Кигинский район
Республики  Башкортостан:                                                                    Ф.А. Гизатуллин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела ВК РБ по

Кигинскому и Белокатайскому районам                                             Н.И. Скурихин